
Aneksi 3. Deklaratë për (mungesë) financim të dyfishtë


Deklaroj se:


Parashtruesi i deklaratës:  

 ________________________________________________________________
(emri i organizatës civile)

Të rrethohet vetëm një nga dy opsionet e propozuara:

1) nuk ka marrë

grant për projektin e dorëzuar nga burime publike në kuadër të thirrjeve publike nga agjencitë qeveritare, komunat, institucionet e tjera publike, fondet evropiane apo fonde të tjera lokale apo ndërkombëtare,


ose


2) ka aplikuar

për financimin e projektit, por vlerësimi i projektit është ende në vazhdim. Të shënohet:

____________________________________________________________________________
(emri i institucionit dhe thirrja publike në kuadër të së cilës propozohet projekti)

Në rast të rezultatit pozitiv të procedurës, menjëherë do ta informoj Zyrën e Programit për Zhvillim të Kombeve të Bashkuara në Republikën e Maqedonisë së Veriut për të zbatuar masat për të parandaluar mundësinë e financimit të dyfishtë.

Deklaroj nën përgjegjësinë ligjore dhe materiale se të gjitha informacionet në këtë deklaratë janë të sakta, të vërteta dhe të plota.


________________________________
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Mbështetja e BE-së për ndërtimin e besimit në Ballkanin Perëndimor
Thirrje publike drejtuar organizatave të shoqërisë civile
për dorëzimin e propozimprojekteve




Vendi dhe data:
_______________________ (vulë)
Emri i plotë i përfaqësuesit të autorizuar të organizatës civile
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